TA
ANCAP TECH
Add: No.8,T
品
客户
型号
客户

DCL
（uA）
Max.
损耗
DF
（%）
Max.
ESR
（Ω）
Max.
100kHz
容电规格代码
TANCAP
Part number
2.5v 85℃（1.7v 125℃）
2.5 A 33 0.8 6 3 CA45-336*002A*
2.5 A 47 1.2 6 3 CA45-476*002A*
2.5 A 68 1.7 6 1.5 CA45-686*002A*
2.5 B 100 2.5 8 1.4 CA45-107*002B*
2.5 B 150 3.8 8 1.6 CA45-157*002B*
2.5 B 220 5.5 8 1.6 CA45-227*002B*
2.5 C 220 5.5 8 0.9 CA45-227*002C*
2.5 B 330 8.3 12 1.6 CA45-337*002B*
2.5 C 330 8.3 12 0.9 CA45-337*002C*
2.5 D 330 8.3 12 0.9 CA45-337*002D*
2.5 C 470 11.8 12 0.9 CA45-477*002C*
2.5 D 470 11.8 12 0.9 CA45-477*002D*
2.5 D 680 17 14 0.9 CA45-687*002D*
2.5 E 680 17 14 0.5 CA45-687*002E*
2.5 D 1000 25 14 0.5 CA45-108*002D*
2.5 E 1000 25 14 0.5 CA45-108*002E*
4.0v 85℃（2.5v 125℃）
4 P 1.5 0.5 6 20 CA45-155*004P*
4 P 2.2 0.5 6 18 CA45-225*004P
4 P 3.3 0.5 6 15 CA45-335*004P*
4 P 4.7 0.5 6     12 CA45-475*004P*
4 P 6.8 0.5 6 10 CA45-685*004P*
4 A 3.3 0.5 6 8 CA45-335*004A*
4 A 4.7 0.5 6 8 CA45-475*004A*
4 A 6.8 0.5 6 6 CA45-685*004A*
4 A 10 0.5 6 6 CA45-106*004A*
4 B 10 0.5 6 3.5 CA45-106*004B*
4 A 15 0.6 6 4 CA45-156*004A*
4 B 15 0.6 6 3.5 CA45-156*004B*
4 A 22 0.9 6 4 CA45-226*004A*
4 B 22 0.9 6 3.5 CA45-226*004B*
4 C 22 0.9 6 1.8 CA45-226*004C*
4 A 33 1.3 6 4 CA45-336*004A*
4 B 33 1.3 6 3.5 CA45-336*004B*

4 B* 150 6 8 1.5 CA45-157*004B*
4 C 150 6 8 1.2 CA45-157*004C*
4 D 150 6 8 1.2 CA45-157*004D*
4 B# 220 8.8 18 2.0 CA45-227*004B*
4 C 220 8.8 8 1.2 CA45-227*004C*
4 D 220 8.8 8 0.9 CA45-227*004D*
4 C 330 13.2 12 0.9 CA45-337*004C*
4 D 330 13.2 12 0.9 CA45-337*004D*
4 E 330 13.2 12 0.9 CA45-337*004E*
4 C 470 18.8 12 0.9 CA45-477*004C*
4 D 470 18.8 12 0.9 CA45-477*004D*
4 E 470 18.8 12 0.5 CA45-477*004E*
4 D# 680 27.2 14 0.5 CA45-687*004D*
4 E# 680 27.2 14 0.5 CA45-687*004E*
6.3v 85℃（4.0v 125℃）
6.3 P 1 0.5 6 25 CA45-105*006P*
6.3 P 1.5 0.5 6 10 CA45-155*006P*
6.3 P 2.2 0.5 6 20 CA45-225*006P*
6.3 A 2.2 0.5 6 8 CA45-225*006A*
6.3 P 3.3 0.5 6 10 CA45-335*006P*

6.3 D 100 6.3 8 0.8 CA45-107*006D*
6.3 B# 150 9.5 18 3.0 CA45-157*006B*
6.3 C 150 9.5 8 1.2 CA45-157*006C*
6.3 D 150 9.5 8 0.9 CA45-157*006D*
6.3 E 150 9.5 8 0.5 CA45-157*006E*
6.3 C 220 13.9 8 1.2 CA45-227*006C*
6.3 D 220 13.9 8 0.9 CA45-227*006D*
6.3 E 220 13.9 8 0.9 CA45-227*006E*
6.3 D 330 20.8 12 0.9 CA45-337*006D*
6.3 E 330 20.8 12 0.9 CA45-337*006E*
6.3 D * 470 29.6 12 0.4 CA45-477*006D*
6.3 E * 470 29.6 12 0.4 CA45-477*006E*
6.3 D# 680 42.8 14 0.5 CA45-687*006D*
6.3 E # 680 42.8 14 0.5 CA45-687*006E*
10v 85℃（6.3v 125℃）
10 P 0.68 0.5 4 28 CA45-684*010P*
10 P 1 0.5 4 25 CA45-105*010P*
9
TANCAP TECHNOLOGY CO., LTD.
额定

（Ω）
Max.
100kHz
容电规格代码
TANCAP
Part number
续 10v 85℃（6.3v 125℃）
10 D 150 15 8 0.9 CA45-157*010D*
10 E 150 15 8 0.9 CA45-157*010E*
10 D 220 22 8 0.5 CA45-227*010D*
10 E 220 22 8 0.5 CA45-227*010E*
10 D * 330 33 12 0.5 CA45-337*010D*
10 E * 330 33 12 0.5 CA45-337*010E*
10 E * 470 47 12 0.5 CA45-477*010E*
16v 85℃（10v 125℃）
16 P 0.47 0.5 4 25 CA45-474*016P*
16 P 0.68 0.5 4 25 CA45-684*016P*
16 P 1 0.5 4 20 CA45-105*016P*
16 A 1 0.5 4 11 CA45-105*016A*
16 P 1.5 0.5 6 20 CA45-155*016P*

Max.
100kHz
容电规格代码
TANCAP
Part number
续 16v 85℃（10v 125℃）
16 D 68 10.9 6 0.9 CA45-686*016D*
16 C 100 16 8 1.2 CA45-107*016C*
16 D 100 16 8 0.9 CA45-107*016D*
16 E 100 16 8 0.9 CA45-107*016E*
16 D * 150 24 10 0.9 CA45-157*016D*
16 E * 150 24 10 0.5 CA45-157*016E*
16 F * 150 24 10 0.5 CA45-157*016F*
16 E # 220 35.2 10 0.5 CA45-227*016E*
20v 85℃（13v 125℃）
20 P 0.1 0.5 4 25 CA45-104*020P*
20 P 0.15 0.5 4 25 CA45-154*020P*
20 P 0.22 0.5 4 25 CA45-224*020P*
20 P 0.33 0.5 4 25 CA45-334*020P*
20 P 0.47 0.5 4 25 CA45-474*020P*
20 P 0.68 0.5 4 25 CA45-684*020P*
20 A 0.68 0.5 4 12 CA45-684*020A*
20 A 1 0.5 4 9 CA45-105*020A*